
COMUNE  DI  SASSARI
Settore Contratti pubblici e Servizi alla Cittadinanza

     

Sassari, 10 marzo 2025

AVVISO DI APPALTO DI SERVIZI AGGIUDICATO

1. Comune di Sassari – Settore Contratti Pubblici e Servizi alla Cittadinanza, sede legale P.zza
del Comune n. 1. sede operativa Via Coppino n. 20, 07100 Sassari.

2. Procedura di gara: procedura aperta ex art. 71 del D.Lgs. n. 36/2023.
3. Tipologia e quantità della prestazione: GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER per

l'affidamento  del  servizio  di  Direzione  Lavori,  Misure  e  Contabilità  e  Coordinamento  della
Sicurezza in fase di Esecuzione per l’intervento di “ RIGENERAZIONE URBANA L. 160/2019 –
Complesso Ex Colonia Campestre – completamento ala nuova e ristrutturazione ala vecchia
sede uffici  dei  servizi  sociali  in  via  Zara  -  CUP:  B88I21000640001 PNRR -  M5 C2 I2.1  -
Intervento  finanziato  dall’Unione  Europea  a  valere  sulle  risorse  “Next  Generation  EU”  –
Missione 5 – Componente 2 – Investimento 2.1”

4. Data di aggiudicazione dell’appalto: con Determinazione n. 847 del 05/03/2025.
5.  Criterio  di  aggiudicazione:  offerta  economicamente  più  vantaggiosa individuata  sul  miglior

rapporto qualità/prezzo (art. 108 del D.Lgs. 36/2023).
6. Numero di offerte ricevute: 5

 1 F&F ENGINEERING S.R.L.;
 2 RTP da costituire tra GT Ingegneria S.r.l., Mandataria e CVS Associati S.r.l. mandante,

Arch. Elena Boi mandante, Arch. Roberto Ibba mandante;
 3 MYTHOS - CONSORZIO STABILE S.C. A R.L. che indica come consorziate esecutrici:

Studio Solmona S.r.l.. e Progettisti Associati Tecnarc S.r.l.;
 4 SIDOTI ENGINEERING S.R.L. 
 5 STUDIO AMATI S.R.L..

7. Nome ed indirizzo dell'aggiudicatario: Mythos Consorzio Stabile s.c.a r.l., con sede legale in
Aosta (AO) via Trottechien n. 61, Partita I.V.A. 01123220079;

8. Valore dell’offerta cui è stato aggiudicato l’appalto: € 206,328.09;
9. Pubblicazione del bando di gara alla GUE: Numero di pubblicazione dell'avviso: 679863-2024 -

Numero dell'edizione della GU S: 217/2024 - Data di pubblicazione: 07/11/2024;
10. Organo competente per le procedure di ricorso: TAR Sardegna.

il Dirigente

Dott.ssa Giuseppina Soddu

Documento informatico con firma elettronica conservato presso l'Amministrazione ai sensi del C.A.D. D.Lgs.82/2005.

1


		2025-03-10T13:04:53+0100
	GIUSEPPINA SODDU




